PAGE
2

BCH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH
ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

***
   Số: 1419-TB/TĐTN-BTG
TP. Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 12 năm 2014
THÔNG BÁO SỐ 03
Về kết quả cuộc vận động bình chọn
“Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2014
-------
Căn cứ kế hoạch số 129-KH/TĐTN-BTG ngày 29/5/2014 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về việc tổ chức Cuộc vận động bình chọn “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2014, căn cứ kết quả họp Hội đồng bình chọn, Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo kết quả cuộc vận động bình chọn “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2014, cụ thể như sau:
1. Kết quả bình chọn:

Trong thời gian qua, Ban Tổ chức cuộc vận động bình chọn đã nhận được sự giới thiệu, đề cử cho 91 gương thanh thiếu nhi tiêu biểu trên các lĩnh vực của các đơn vị. Ngày 23/12/2014, Hội đồng bình chọn danh hiệu “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” đã họp và chọn ra 6 gương mặt xuất sắc cho danh hiệu “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2014, cụ thể như sau:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ - ĐƠN VỊ

	1.
	Tạ Thùy Chi
	Phó Ban quản lý Nhà hát Thực nghiệm Trường Trung cấp Múa TP. Hồ Chí Minh – Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch

	2.
	Trần Hữu Lộc
	Tiến sĩ, Giảng viên Khoa Thủy sản, trường Đại học Nông Lâm TP. Hồ Chí Minh

	3.
	Lê Yên Thanh
	Sinh viên khoa Công nghệ Thông tin, trường Đại học Khoa học Tự nhiên - ĐHQG TP. Hồ Chí Minh

	4.
	Nguyễn Thế Tiến
	Trinh sát - Đội Cảnh sát Hình sự Đặc nhiệm - Phòng Cảnh sát Điều tra tội phạm về trật tự xã hội - Công an TP. Hồ Chí Minh

	5.
	Trần Quốc Tuyên
	Tổ trưởng phân xưởng cơ điện, công ty Cổ phần thực phẩm Thiên Hương, Quận 12

	6.
	Lê Thị Thanh Vân
	UVBCH Đoàn Sở, Bí thư Chi đoàn, Trưởng phòng tổ chức - hành chính - bảo trợ Trung tâm Bảo trợ - Dạy nghề và tạo việc làm cho người tàn tật thành phố - Sở Lao động, Thương binh và xã hội Thành phố

2. Lễ tuyên dương “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2014

- Thời gian: 08g30 – 10g30 ngày 01/01/2015 (thứ năm).

Chương trình sẽ được truyền hình trực tiếp trên Đài Truyền hình TP. Hồ Chí Minh lúc 09g00.

- Địa điểm:
Hội trường Nhà Văn hóa Thanh niên.

(Số 04, Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1)

Ban Thường vụ Thành Đoàn thông báo để các đơn vị biết kết quả cuộc vận động bình chọn và tham dự Lễ tuyên dương “Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh” năm 2014.

TL. BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)

Hồ Thị Đan Thanh
Nơi nhận:

- Thường trực Thành Đoàn;

- Các Ban - VP Thành Đoàn;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- Các cơ sở Đoàn trực thuộc;

- Lưu.

PAGE